

## Položkový rozpočet - vícepráce sokl

Zakázka: **Oprava balkonů bytového domu Revoluční č.2, 4, 6 - sokl**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1** DIČ:  
**741 01 Nový Jičín**

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.** IČ: **27833062**  
DIČ: **CZ27833062**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	36 811,20	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>36 811,20</b>	<b>0,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>36 811,20 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **36811,20 CZK**

v

dne

11.06.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV		22 320,00	
97	Prorážení otvorů	HSV		14 491,20	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			
781	Obklady keramické	PSV			
VN	Vedlejší náklady	VN			
Cena celkem			0,00	36 811,20	0,00

## Položkový rozpočet

S:	Oprava balkónů bytového domu Revoluční č.2, 4, 6 - sokl
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				22 320,00		0,00		0,00		1,73
1	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 nad soklíky 240x0,15	m2	36,00000	310,00	11 160,00		0,00		0,00	0,05	1,73
2	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % nad soklíky 240x0,30	m2	72,00000	155,00	11 160,00		0,00		0,00	0,02945	2,1204
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 491,20		0,00		0,00		0,00
2	978059631R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % soklíky 240x0,3	m2	72,00000	70,00	5 040,00		0,00		0,00	0,00	0,00
3	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,80000	338,00	1 622,40		0,00		0,00	0,00	0,00
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,80000	306,00	1 468,80		0,00		0,00	0,00	0,00
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	28,80000	34,00	979,20		0,00		0,00	0,00	0,00
6	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,80000	487,00	2 337,60		0,00		0,00	0,00	0,00
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,80000	220,00	1 056,00		0,00		0,00	0,00	0,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,20000	16,00	307,20		0,00		0,00	0,00	0,00
9	979990102R00	Poplatek za skládku sutí	t	4,80000	350,00	1 680,00		0,00		0,00	0,00	0,00

**26**

**36 811,20**







## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava balkónů bytového domu Revoluční č.2, 6 - vícepráce</b>	Objednatel:	Město Nový Jičín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Nový Jičín	Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	3
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	04.06.2020

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	7 108,12	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	36 377,48	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		43 486,00	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>		0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>		0,00
						<b>ORN celkem</b>		0,00
						<b>ORN celkem z obj.</b>		0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>43 486,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>6 522,90</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>43 486,00</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>50 009,00</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Oprava balkónů bytového domu Revoluční č.2, 6 - vícepráce</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Nový Jičín
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Nový Jičín	Konec výstavby:	Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	04.06.2020	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>7 108,12</b>	<b>33 250,12</b>	<b>40 358,23</b>		<b>3,44</b>	
1		622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	58,00	413,60	2 299,10	21 689,70	23 988,80	0,05	3,05	RTS I / 2020
2		622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	79,00	207,21	4 809,01	11 560,42	16 369,43	0,00	0,39	RTS I / 2020
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>0,00</b>	<b>3 127,36</b>	<b>3 127,36</b>		<b>3,42</b>	
3		978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	58,00	53,92	0,00	3 127,36	3 127,36	0,06	3,42	RTS I / 2020
<b>Celkem:</b>									<b>43 486,00</b>			

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	<b>Oprava balkonů bytového domu Revoluční č.2, 6 - vícepráce</b>	Objednatel:	Město Nový Jičín
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:	Nový Jičín	Zhotovitel:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	04.06.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	62	Úprava povrchů vnější	7 108,12	33 250,12	40 358,23	3,44
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	3 127,36	3 127,36	3,42
<b>Celkem:</b>					<b>43 486,00</b>	